

TARIFS COTISATIONS JUDO	SAISON 2024-2025
Pour 10 mois de pratique y compris Vacances	Tarif Inscription + Licence
Pass tous cours (3x1h30) ou plus Accès libre (Judo, Jujitsu, Taïso) (Catégories : Cadet / Junior/ Senior)	263 €
Jujitsu 2 séances par semaine (2x1h30 3:00) (Cadet / Junior/ Senior)	263 €
Taïso et Training santé 2 séances par semaine (2x1h00) (Cadet / Junior/ Senior)	217 €
Taïso Ou Training Santé 1 séance par semaine (1x1h00) (Cadet / Junior/ Senior)	181 €
Benjamins - Minimes 3 séances/semaine	263 €
Mini Poussins – Poussins 2 séances/semaine (2x1h00)	217 €
Baby Judo 1 séance par semaine (mercredi ou samedi)	176 €
Judo Adapté (sport adapté)	85 €
Licence France judo Comité ; Ligue ; Sports-études	41 €
KENDO Adultes	196 €
KENDO Jeunes -16ans	150 €